in jamdicta omnia encombre no li meta ne Satis est verum & multis bene cognitum,

li faça per ullum ingenium ad damnum quia ego accepi uxorem Adalaidem, quae
praescriptae Rengardis, & de ipsas hono- fuit filia Petri-Raymundi comitis Biterren-

res supradictas no les do ne les donen en- sis, & Rangardis comitissa dédit mihi omne
combre Guillermus praedictus, sine cou- suum directum & omnes suas voces, quas
silio Rengardis praedictae. Et si homo est praedictus Petrus comes vir suus dederat

aut homines, faemina vel faeminae, qui in & dimiserat ei in civitate Carcassonae &
jamdictum comitatumvelin jamdicta omnia in toto comitatu & episcopatu Carcasso-
libi Guillermo jamdicto aliqua contrapel- nae, sive in Redes & in toto comitatu de
laverit, ego Rengardis praescripta g-uare«<j Redes & in omnibus finibus ejus, tam in

t'en sere perdirectam fidem sine tuo engan. castellis quam in omnibus aliis aedificiis.

Et si Guillermus praescriptus mortuus fue- & in omnibus terris montuosis & planis.

rit, & filium vel filiam de praescripta uxore Et dédit mihi etiam praefata Rangardis,
non habuerit, veniat praescriptus honor cum praedicta filia sua, omne directum &
in potestate de praedicta Rengardis sine omnes voces quas ipsa Adalaidis procla-
engan. kciwm est hoc pactum anno Lxvii mabat, & habebat, & habere debebat in

post M, in vil" anno régnante rege Phi- praelibata civitate, & in supradictis comi-

Èci-oris.

t. Il,"

col. JÔÎ.
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27 dé-
cembre.

lippo, 8c in in idus martii, in Termenes
in villa Davegano intus in solarium prope
ipsa ecclesia. Fuit autem hoc pactum fac-

tum & juratum, sicut in ipsos sacramenta-

les resonat, in praesentia domni archiepi-

tatibus & episcopatibus, sive & in omnibus
rébus supradictis & pertinentiis cunCtis.

' Archives de Barcelone. — Marca Hispanica,

c. I I 36.
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Et ego supradictus Guillermus, per hanc

meae donatioiiis & evacuationis ac diffi-

nitionis scripturam, dono vobis ac diffinio

& personam praefatae Adalaidis, & onine

directum & omnes voces quas per praefa-

tani Rangardem comitissam, & per filiani

Raymundum-Bernardi vicecomitcm, & ad
uxorem ejus Ernieiigardem, & ad infantes

eorum, totos ipsos castros, & loias ipsas

villas cum suis totis terminis & ecclesiis,

& totos ipsos alodes, quos Petrus-Raynuin-
dus comes & Rogarius filius ejiis habue-
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Éd.onc.
Ml.

col. 263

suam supradictam Adalaidem habeo & ha- runt, & tenuerunt & homines per illos in